
  Light Pine Tar Oil  
Neklampi alyva iš pušų deguto 

 

Bendroji informacija  

Light Pine Tar alyva (neklampi alyva iš pušų deguto) tai 
neklampi deguto alyva natūralaus Genuine Pine Tar 
(originalus pušų degutas) ir kokybiškos terpentino alyvos 
pagrindu. 

 
Light Pine Tar alyva (neklampi alyva iš pušų deguto)  
giliai įsiskverbia į medieną, neleidžia jai išdžiūti ir skilinėti. 
Degutas efektyviai apsaugo medieną nuo vandens patekimo 
ir sulėtina medienos kokybinių charakteristikų pabųgėjimą. 
Light Pine Tar alyva (neklampi alyva iš pušų deguto)  
alyva dažant tampa rudos spalvos, bet jos spalva palaipsniui 
išnyksta, kadangi ultravioletiniai spinduliai išblukina degutą 
ant paviršiaus. Šis procesas gali užtrukti keletą mėnesių, kol 
visas paviršius bus takios pat spalvos, kaip ir prieš dažymą. 
 
Specifinis deguto kvapas sumažėja po kelių dienų, o po 
mėnesio kvapas bus beveik nejaučiamas. Jūs galėsite 
vaikščioti produktu apdorotu paviršiumi, kai tik Light Pine 
Tar alyva (neklampi alyva iš pušų deguto) susigers į 
medienos paviršių. 

 
Pušų degutas yra natūrali medienos apsauga, jis 
susideda iš įvairių tipų dervos ir terpenų. Derva yra 
natūralus medienos apsaugos būdas nuo 
mikroorganizmų ir pažeidimų gydymo medžiaga. 
Terpenas yra tirpiklis, kuris pagreitina džiūvimo procesą. 
Pušies degutas gaminamas naudojant iš daug dervos 
turinčių medžių, naudojant krosnis. 

Naudojimo instrukcija  

 
Geriausi rezultatai pasiekiami, jei dengimas atliekamas šiltu 
oru, esant oro temperatūrai ne mažiau nei + 10 laipsnių 
Celsijaus. Tokiomis sąlygomis lengviau dirbti su produktu, jis 
lengviau įsiskverbti į paviršių. Prieš dengimą gerai išmaišykite. 

 
Jūs galite dengti produktą ant su slėgiu apdoros 
konservantais medienos, kuri buvo laikoma atvirame ore 1-
2 metus. Tokiu atveju Light Pine Tar alyva (neklampi 
alyva iš pušų deguto)  galės geriau įsiskverbti į medieną.  
Terasas turėtų būti apdorojamos ne rečiau kaip kas dveji 
metai. 

 
Light Pine Tar alyva (neklampi alyva iš pušų deguto) 
negalima dengti medienos, anksčiau apdorotos/dažytos kitų 
rūšių dažais.  

 
Dengimas: 
Kietu šepečiu nuvalykite nuo paviršiaus dulkes, purvą. 
Nuplaukite dumblius ir pelėsių pėdsakus. Paviršius, kurie 
anksčiau buvo apdoroti paprasta medienos alyva, iš pradžių 
reikia nuplauti. Prieš dažant paviršius turi būti sausas. 
Naudokite teptuką arba volelį. Produktą galima dengti 
purškiant. Produkto likučius nuvalykite skudurėliu, sumirkytu 
terpentinu arba spiritu. 

 
Užtikrinkite gerą ventiliaciją. Dengti produktą ne patalpose. 
Saugos pasą galima rasti tinklalapyje www.auson.se, 
naudojimo instrukcijas tinklalapyje - www.tjärlek.com. 

 
 

Produkto taikymas  
 

Light Pine Tar alyva (neklampi alyva iš pušų deguto)  
dažniausiai naudojama medienos apdorojimui, kuri apdorota 
konservantais su slėgiu ir naudojama terasoms, gaminant 
sodo baldus, prieplaukas ir kitais atvejais, kur reikia 
padengti neapdorotą medieną atvirame ore, kur medienos 
apdorojimui yra reikalingas neklampus deguto produktas. 

 

Pakuotės  

 
60700401 / 1 L 

60700472 / 3 L 

 

 Techniniai duomenys  
Spalva: Šviesiai ruda  
Tankis: 0,91 ± 0,03 kg/l  
Sausas likutis: 50%  

Sunaudojimas: 6-10 m2/l priklausomai nuo dengiamo paviršiaus tipo.  
Džiūvimo trukmė: Džiūvimas gali užtrukti nuo kelių dienų iki kelių savaičių, priklausomai nuo oro sąlygų, ar apdorojama 

obliuota arba pjautinė mediena, nuo storio ir kaip gerai degutas įsiskverbia į paviršių. 
Skiedimas: Naudokite terpentino alyvą (Auson Gum). Atkreipkite dėmesį! Nenaudokite vait spirito. 

Valymas: Terpentino alyva (Auson Gum), spiritas arba vanduo/muilas.  
Laikymas: 24 mėnesiai (uždaroje pakuotėje) 

 

 
Jei norite gauti papildomos informacijos, mes rekomenduojame susipažinti su produkto saugos pasu arba 
žiūr. instrukciją ant pakuotės. 

Leidimas: 2016-11-10 / AA Ši informacija skirta tik susipažinimui ir teikiama be įsipareigojimų. Kilus neaiškumams ar klausimams, 

rekomenduojame jums atlikti savo bandyminius patikrinimus ir kreiptis į mus dėl rašytinių rekomendacijų. 

Importuotojas: SIA "Krasu serviss" | Vienibas gatvė 93, Ryga, Latvija LV-1058 | + 67 33 12 03 |info@krasuserviss.lv|  

http://www.auson.se/
http://www.tjärlek.com/
mailto:info@krasuserviss.lv


Gamintojas: "Auson" AB | Kungsbacka | Švedija | (+ 46) 300 5620 00 | www. auson.se 

http://www.auson.se/
http://www.auson.se/

	Bendroji informacija
	Naudojimo instrukcija
	Produkto taikymas
	Techniniai duomenys

